经认真阅读贵局的《挂牌交易须知》、《沈阳市国有建设用地使用

权网上挂牌交易规则（试行）》等竞买文件，并经过现场实地勘察宗

地编号 SYTJ202501004 号族旺路北地块。我方愿意遵守竞买文件中的

规定，对《挂牌交易成交确认书》及挂牌地块现状无异议，我方对挂

牌地块的规划条件已充分了解并确认能够按照公告的规划条件实施

建设，特申请竞买此地块。 

我方愿意按《SYTJ202501004号族旺路北地块挂牌交易竞买文件》

的规定将宗地编号 SYTJ202501004 号族旺路北地块竞买保证金

2,600,000.00（贰佰陆拾万）元整汇入指定的账号。 

我方参加本次土地挂牌交易，一经报价即视为认可当前报价。 

若能竞得，我方保证按《挂牌交易须知》、《沈阳市国有建设用地

使用权网上挂牌交易规则（试行）》等竞买文件的规定履行全部义务，

并承诺：在竞得后 5个工作日内与沈阳市自然资源局和平分局签署《挂

牌交易成交确认书》，如竞得土地后，拟成立新公司进行开发建设（是

/否），则保证在成交之日起三个月内成立新公司，新公司的出资构成

为                    ，并保证按规定的付款方式如期支付土地价

款，按规定与沈阳市自然资源局和平分局签订《国有建设用地使用权